
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

30/69/2007

2007-08-01

Uchwała Nr 30/69/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 lipca 2007r.

w sprawie: zatrudnienia dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-
Kamiennej przy ul.Ekonomii 4

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 44 ust. 4, ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. nr 14 poz. 89)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanawia:

§ 1
Zatrudnić Panią Małgorzatę Śmiałek, na podstawie umowy o pracę, na stanowisko dyrektora
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej na czas określony od dnia 1
sierpnia 2007 roku do dnia 31 lipca 2010 roku.

§ 2
Warunki pracy i płacy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
1 sierpnia 2007 roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ............................................

2. Artur Berus ............................................

3. Cezary Ciosk ............................................



Data wytworzenia : 2007-08-01 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-08-01 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


